
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS PERIKANAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2022

3.25.01

3.25

Dinas Perikanan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2022

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 526.740.375,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 526.740.375,004

1 02 Retribusi Daerah 526.740.375,004

5 BELANJA DAERAH 13.963.621.333,00

1 BELANJA OPERASI 11.002.576.743,005

1 01 Belanja Pegawai 4.018.805.222,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 6.421.961.521,005

1 05 Belanja Hibah 561.810.000,005

2 BELANJA MODAL 2.961.044.590,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 291.137.600,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 1.749.906.990,005

2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 920.000.000,005

Halaman : 2SIKD - 2212091035261009342



Banyuwangi, 03 Januari 2022

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

119.856.000,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

1.885.755.386,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 97.890.600,00

147.312.000,00

3.640.408.631,00

1.541.344.200,00

133.584.000,00

3.234.726.709,00

1.319.853.790,00

125.988.375,00

2.241.686.017,00

1.956.000,00

526.740.375,00

11.002.576.743,00

2.961.044.590,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13.436.880.958,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah


